

24	Водитель грузового автомобиля до 10 тонн	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал АО «Газпром газораспределение Саратовская область» в г. Балашове - Аварийная служба																			
25	Водитель-слесарь грузового спец.автомобиля до 10 тонн	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал АО «Газпром газораспределение Саратовская область» в г. Балашове - Служба строительных-монтажных работ																			
26	Водитель грузового автомобиля до 10 тонн	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Водитель грузового автомобиля до 10 тонн	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал АО «Газпром газораспределение Саратовская область» в г. Балашове - Участок в р.п. Самойловка																			
28	Филиал аварийной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Оператор																			
	Водитель-слесарь грузового спец.автомобиля до 10 тонн	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автотранспортная служба																			
30	Водитель грузового автомобиля до 10 тонн	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал АО «Газпром газораспределение Саратовская область» в г. Балашове - Участок в р.п. Романовка																			
	Автотранспортная служба																			
31	Водитель грузового автомобиля до 10 тонн	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

А.В. Дудин

Ф.И.О.

14.10.2019

(дата)

Главный инженер филиала

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по прочей деятельности филиала

А.А. Хивинцев

Ф.И.О.

14.10.2019

(дата)

(должность)

Специалист по охране труда филиала
(должность) С.А. Чернова
(Ф.И.О.) 14.10.2019
(дата)

Начальник аварийной службы филиала
(должность) Ю.Ю. Шеварев
(Ф.И.О.) 14.10.2019
(дата)

Механик автотранспортной службы
филиала
(должность) В.В. Андреев
(Ф.И.О.) 14.10.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
Ахметшин Нияз Ильясович
(Ф.И.О.) 23.08.2019
(дата)

4220
(№ в реестре экспертов)